
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.65, datë 10.11.2006 
 
 

 PËR  
KËRKESËN E BASHKISË SË TIRANËS PËR GRANTET KONKURUESE  

TË MINISTRISË SË BRENDSHME 
 
Në mbështetje të Ligjit Nr.8652, datë 31.7.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore”, ndryshuar me Ligjin Nr.9208, datë 18.3.2002, Ligjit Nr.8379, datë 
29.7.1998 “Për hartimin dhe zbatimin e buxhetit të shtetit” me ndryshimet përkatëse, 
Udhëzimit të Ministrisë së Brendshme me Nr.6490, datë 19.7.2006, me propozim të 
Kryetarit të Bashkisë Tiranë, Këshilli Bashkiak, 
 

V E N D O S I: 
 

1. Të miratojë kërkesën për grante konkuruese që do të paraqiten në Ministrinë e 
Brendshme për objektet si vijon: 
 
1.1 Rruga e Barrikadave (segmenti Unazë e Vogël-Unazë)       79.200.000 lekë 
1.2 Rruga Kongresi i Manastirit         115.647.000 lekë 
1.3 Rruga Siri Kodra (segmenti Unazë-Rr.Dibrës)        64.603.000 lekë 
1.4 Rruga Petro Nini (segmenti Bulevardi B.Curri-Tregu Elektrik) 74.446.600 lekë 
1.5 Rruga 5 Maji (segmenti Rr.Dibrës-Unazë)         26.471.700 lekë 
1.6 Rruga Qemal Stafa (segmenti Rr.Barrikada-Unazë)     111.769.000 lekë 
1.7 Ura tek Materniteti i Ri            39.200.000 lekë 
1.8 Ura tek Dëshmorët e 4 Shkurtit          39.201.000 lekë 

 
2. Në mbështetje të pikës 1 të këtij Vendimi objektet do të paraqiten në Ministrinë e 

Brendshme me dokumentacionin përkatës. 
 
3. Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve 

Publike. 
 

4. Ky Vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 
 
 

K R Y E T A R I 
 
 

LUAN SHAHOLLARI 
 


